
mezi Poskytovatelem: GTT a.s., se sídlem Horňátecká 1772/19, 180 00 Praha 8, společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 
3312, IČ: 630 80 605, DIČ: CZ 630 80 605, e-mail: obchod@tvinet.cz, bankovní spojení: 7433802/0800 Česká spořitelna a.s.

          a Uživatelem:  

Objednané služby: specifikace cena (vč. DPH) 
minimální doba 
užívání služby 

  Internet 

  IP telefonie (VOIP) 

 Poznámky 

Zákaznické stránky (URL) login 

 Vyúčtování je standardně dostupné na zákaznických stránkách. Heslo je generováno Uživatelem. Platba od 1. dne zprovoznění služeb. 

Způsob platby:      ☐  příkaz z účtu   (elektronická faktura) Interval platby:   ☐  měsíčně  ☐  čtvrtletně  ☐  pololetně  ☐  ročně

1. Doba trvání smlouvy: na dobu neurčitou s užíváním objednaných služeb minimálně do ____________________. 
2. Předčasné ukončení smlouvy ze strany Uživatele: V případě, že Uživatel nesplní svůj závazek využívat služeb Poskytovatele minimálně
do data uvedeného v předchozím odstavci (1.), tedy pokud bude Smlouva ukončena z důvodů na straně Uživatele dříve, než je uvedeno
v odst. 1, je Uživatel povinen Poskytovateli zaplatit:
□ doplatek do standardní výše zřizovacího poplatku za zprovoznění datové přípojky, který činí  ________________Kč;
□ doplatek do standardní výše ceny zařízení vč. příslušenství zakoupeného za zvýhodněných podmínek, který činí ________________Kč;

tj. rozdíl mezi konečnou zvýhodněnou kupní cenou a standardní cenou dle platných ceníků Poskytovatele;
□ paušální odškodnění (sankci) za neodebrané služby (tj. za předčasné ukončení závazku odebírat služby po sjednanou minimální dobu).

Paušální odškodnění (sankce) je sjednána pro případ ukončení smlouvy do 3 měsíců od jejího uzavření, a činí jednu dvacetinu
součtuměsíčních aktuálních plateb za poskytované služby včetně DPH zbývajících do konce doby uvedené v odst. 1. této Smlouvy.

Právo na úhradu částek dle tohoto odstavce (2.) vzniká Poskytovateli vůči Uživateli dnem následujícím po ukončení Smlouvy. 
3. Smluvní pokuta: Pokud Uživatel poruší své povinnosti vyplývající ze Smlouvy a Všeobecných smluvních podmínek, zejména pokud se
dostane do prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích nebo tří vyúčtování za služby poskytované v rámci této Smlouvy, v důsledku čehož
dojde k ukončení poskytování služeb, je Poskytovatel oprávněn požadovat a Uživatel povinen zaplatit:
□ doplatek do standardní výše zřizovacího poplatku za zprovoznění datové přípojky, který činí  ________________Kč;
□ doplatek do standardní výše ceny zařízení vč. příslušenství zakoupeného za zvýhodněných podmínek, který činí ________________Kč;

tj. rozdíl mezi konečnou zvýhodněnou kupní cenou a standardní cenou dle platných ceníků Poskytovatele;
□ paušální odškodnění (sankci) za neodebrané služby (tj. za předčasné ukončení závazku odebírat služby po sjednanou minimální dobu).

Výše úhrady této sankce činí jednu dvacetinu součtu měsíčních aktuálních plateb za poskytované služby včetně DPH zbývajících do
konce doby uvedené v odst. 1. této smlouvy.

Právo na uhrazení částek dle tohoto odstavce (3.) vzniká Poskytovateli okamžikem odpojení služeb. 
4. Závěrečná ustanovení: Uživatel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy obdržel Shrnutí smlouvy vztahující se ke všem sjednaným
službám, Předsmluvní informace a dokumenty, které jsou součástí uzavřené Smlouvy, přičemž potvrzuje, že se s těmito dokumenty
seznámil a akceptuje ujednání v nich obsažená (zejména se jedná o Všeobecné smluvní podmínky, Ceníky vztahující se ke sjednaným
službám, Informace o zpracování osobních údajů, Specifikace datových služeb apod.). Uživatel dále prohlašuje, že v případě uzavření
Smlouvy pomocí prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé pro podnikání Poskytovatele byl poučen o svém právu od
Smlouvy odstoupit do 14 kalendářních dnů od jejího uzavření, a že výslovně souhlasí se zapojením služeb ve lhůtě pro odstoupení od
Smlouvy.

………………………………………………………… ………………………………………………………… ………………………………………………………… 
    Ing. Ervin Wacník, za Poskytovatele     Číslo a podpis zástupce Poskytovatele           Uživatel 

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
uzavřená dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

uzavřená dne  číslo Smlouvy  variabilní symbol 
/ověřovací kód uživatele 

Jméno  
/obchodní firma 

 
Telefon E-mail 

Bydliště 
/sídlo 

 

Je adresou instalace?     ☐  ANO   ☐  NE 

Příjmení 
/zastoupená 

Rodné číslo 
/IČ 

DIČ 

Adresa 
instalace

Samoinstalační balíček? ☐  ANO   ☐  NE 

Jméno, příjmení a bydliště zástupce 

VZOR


	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	Jméno obchodní firma: 
	zastoupená: 
	fill_22: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_15: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	ANO: Off
	ANO_2: Off
	NE: Off
	NE_2: Off
	Adresa instalace: 
	specifikaceInternet: 
	fill_10: 
	minimální doba užívání službyInternet: 
	specifikaceIP telefonie VOIP: 
	fill_13: 
	minimální doba užívání službyIP telefonie VOIP: 
	Poznámky: 
	Zákaznické stránky URL: 
	login: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	fill_1: 
	fill_2: 
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	fill_3: 
	fill_4: 
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	fill_5: 


